技术开发（委托）协议书审批表
	甲方：

	乙方：

	名称：

	技术开发（委托）内容：

	相关科研项目
项目名称：
项目编号：

	课题负责人意见：

                              签名：
                                   年   月   日

	科研管理部门意见：

是否符合项目合同书/申请书内容                    □是       □否

                              经手人签名：
                                   年   月   日

                              复核人签名：
                                   年   月   日

	科研管理部门负责人意见：

                              签名：
                                   年   月   日

	主管院领导意见：

                              签名：
                                   年   月   日

联系人：                      联系电话：

技术开发（委托）协议承诺书
本人主持的研究项目     （项目名称）     ，因     （技术委托理由）      ，委托     （公司/机构）     开展     （技术委托内容）     。根据有关规定，特做如下承诺：
1.提供服务的公司/机构具有开展该项技术的相关资质。
[bookmark: _GoBack]2.本次技术服务采购（符合下列：）
□已根据相关管理规定，对三家及以上公司经过询价，比价、议价
□因单一来源或少于三家来源，未经过询价，比价、议价等相关流程，已提供具体的情况说明（详见附件）
3.本技术服务合同所依托的项目课题组所有成员，与该公司/机构不存在任何形式的利益关联，包括但不限于投资、参股、代持股等。
如发生任何事实与声明不符情况，本人愿承担相关责任。
特此承诺。

负责人：
电话：
电子邮箱：
              年         月        日

附件：
1.提供服务方资质证明（如：已列出经营范围的营业执照、组织机构代码证等复印件）
2.报价单（三家及以上）
3.情况说明（若来源少于三家）